
Předběžné tržní konzultace  - Bytové domy Sázavská, Žďár nad Sázavou

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou    

Bydlení se závazky:
jsou byty, které město
prodá do soukromého
vlastnictví občanům
(stavba 1)

Bydlení dostupné:
jsou byty nájemní, kterými město
bude naplňovat svoji bytově sociální
politku a pronajímat občanům
(stavba 2 & stavba 3)

CÍL postavit městské byty

JAKÉ

JAK JSME
NA TOM

DOKUMENTACE DPS k dispozici

TYP STAVBY železobetonová
konstrukce

CO ČEKÁME OD STAVEBNÍCH FIREM
V RÁMCI PTK, ŽE NÁM ODPOVÍ

Nájemní bydlení
(stavba 1)

Nájemní bydlení
(stavba 2)

Nájemní bydlení
(stavba 3)

DPS k dispozici Studie

železobetonová
konstrukce

železobetonová
konstrukce

nacenění
dle DPS

A)
zda jsou schopni 
realizovat FIDICEM 
(projekt + stavba za 
předem dohodnutou 
cenu)

nacenění
dle DPS

C)
odhad nacenění stavby
realizovanou alternativní
technologií
(sendvičově, kontejnery)

odhad nacenění stavby realizovanou 
alternativní technologií (sendvičově, 
kontejnery)

ČASOVÝ TERMÍN

A)

B)

C)

Stavba 1 a Stavba 2
alternativní technologií
a určenípředokládané
doby výstavby

Stavba 1 a Stavba 2 
soucasně a vystavět
do 24 měsíců max.

Zahájit nejpozději 
12 až 18 měsíců od 
zahájení výstavby 
Staveb 1 a 2

Stavba 1 a Stavba 2 
soucasně a vystavět
do 24 měsíců max.

Zahájit nejpozději 
12 až 18 měsíců od 
zahájení výstavby 
Staveb 1 a 2

Zahájit nejpozději 12
až 18 měsíců od 
zahájení výstavby 
Staveb 1 a 2

B)
odhad nacenění stavby
realizovanou železobetono-
vou konstrukcí
po provedení
úsporných opatření
+ oceníme, když přijdete
s dalšími opatřeními  

odhad nacenění stavby realizovanou 
železobetonovou konstrukcí po 
provedení úsporných opatření
+ oceníme, když přijdete
s dalšími opatřeními   

projekt stejnou 
technologií jako ve 
stavbě 1 a stavbě 2  

Kontaktní osoba:
Bc. Jana Kotoučková, DiS.
odbor strategického rozvoje a investic
tel.: 566 688 381, 771 133 175
e-mail: jana.kotouckova@zdarns.cz


